АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕШИБРЯЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.03.2011                             с. Нижний Шибряй                                № 19

О внесении изменений в постановление администрации Нижнешибряйского сельсовета от 31.12.2010 г №180 «О специализированных ящиках «Для обращений граждан по вопросам коррупции»»

Рассмотрев протест Уваровской межрайпрокуратуры от 14.02.2011 г №02-38-2011 г на постановление администрации сельсовета от 31.12.2010  г №180«О специализированных ящиках «Для обращений граждан по вопросам коррупции» администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельсовета от 31.12.2010 г №180 «О специализированных ящиках «Для обращений граждан по вопросам коррупции», следующие изменения:

1) В приложении №1 добавить колонку «Дата поступления (регистрации) обращения.

2) В пункте 3 Порядка вскрытия специализированных ящиков «Для обращений граждан по вопросам коррупции» слова «каждую вторую и четвертую пятницу месяца» заменить словами «ежедневно».
3) В пункте 2.2Порядка работы с обращениями граждан по вопросам коррупции слова «каждую вторую и четвертую пятницу месяца» заменить словами «ежедневно».
4) Пункт 4.3 Порядка работы с обращениями граждан по вопросам коррупции исключить.

5) Абзац 2 пункта 6.1. Порядка работы с обращениями граждан по вопросам коррупции исключить.
6) Пункт 6.9 Порядка работы с обращениями граждан по вопросам коррупции исключить.

7) В части 1 пункта 6.10 Порядка работы с обращениями граждан по вопросам коррупции слова «и получать» исключить.

8) Часть 2 пункта 6.10 Порядка работы с обращениями граждан по вопросам коррупции исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Уваровская жизнь».

3. Контроль за исполнением постановления возложит на заместителя главы  администрации сельсовета Л.И.Чепурнову.

Глава сельсовета                                                                             А.В.Королев